
 

 

  
  
  
  
  

    
        ZZáákkllaaddnníí  uumměělleecckkáá  šškkoollaa  LLeeooššee  JJaannááččkkaa,,  HHaavvíířřoovv  
                                      ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

JJaarroossllaavvaa  VVrrcchhlliicckkééhhoo  11447711//11aa,,  HHaavvíířřoovv  ––  PPooddlleessíí,,  773366  0011 
 

___________________________________________________________________________ 
TECHARTSTAV a.s. 

                    Rabasova 1157/8 
                                708 00 Ostrava-Poruba 
                                IČ:02162083 

               
 
Objednávka č. 5/2025       V Havířově 13.3.2025 
 
Objednávka na rozšíření díla 
k již uzavřené SoD na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP po dobu přípravy stavby „Rekonstrukce reprezentačního sálu 
včetně zázemí“. 
Dle cenové nabídky ze dne 10. 3. 2025 objednáváme zpracování projektové dokumentace Komorního 
sálu školy ve stupni DPS, která bude obsahovat zejména tyto součásti a další související práce: 

 AV Technika 

 Scénické osvětlení 

 Akustické obklady 

 Stavební úpravy 

 VZT rozvody 

 Elektroinstalace Sil a SLP 
 
Potřeba dopracování projektové dokumentace vznikla v souvislosti s komplexní rekonstrukcí prostor 
reprezentačního sálu a zázemí, které místně souvisí s Komorním sálem. S ohledem na velký stavební 
zásah a provoz školy by bylo vhodné realizovat rekonstrukci Komorního sálu současně s již 
projektovanou částí. 
 
Dohodnutá cena 71 200,- Kč bez DPH. 
Termín realizace prací do 30. 4. 2025. 
 
Fakturujte na níže uvedenou adresu: 
ZUŠ Leoše Janáčka, Havířov, p.o. 
Jaroslava Vrchlického 1471/1a 
736 01 Havířov – Podlesí 
IČ: 62331647 
 
       
 
za zhotovitele                                                 za objednatele   

                                   Ing. Anna Mikulová, ředitelka ZUŠ 


